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TU INTER Polska wprowadziło  
nowy pakiet ubezpieczenia dla firm medycznych 

INTER Partner dla Medycyny

W ramach pakietu oferowany jest szeroki zakres ubez-
pieczenia (m.in. ubezpieczenie mienia od kradzieży 
z włamaniem i rabunku oraz od szkód powstałych 
podczas transportu), który może zostać rozszerzony 

o klauzule dodatkowe. Polisa obejmuje ubezpieczenie 
budynku lub lokalu placówki (w tym stałych elemen-
tów wykończenia oraz instalacji), jak również jej wy-
posażenia.

Najnowsza oferta jest skierowana szczególnie do lekarzy, lekarzy dentystów, właścicieli aptek 
oraz osób prowadzących placówki medyczne, które wymagają kompleksowego ubezpieczenia. 
Pakiet INTER Partner dla Medycyny obejmuje ubezpieczenie samej placówki i jej wyposażenia. 
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Co wyróżnia pakiet INTER Partner dla Medycyny
Elementem wyróżniającym nową ofertę jest możliwość 
ubezpieczenia środków obrotowych, do których zalicza-
ją się wszystkie produkty lecznicze i wyroby medyczne 
stosowane w placówce. Jest to szczególnie istotne w dobie 
szczepień przeciw COVID-19 – polisa zapewnia ubez-
pieczenie leków i szczepionek od zniszczenia wskutek 
nieutrzymania wymaganej temperatury. 

Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego  
i gromadzonych danych
Cyfryzacja działalności leczniczej oraz przenośny cha-
rakter wielu urządzeń elektronicznych zwiększają moż-
liwości pracy zdalnej także na rynku medycznym. Pod-
stawą usług telemedycznych jest jednak sprawny sprzęt 
elektroniczny i odpowiednie oprogramowanie. Zakres 
terytorialny polisy dla sprzętu przenośnego obejmuje 
cały świat. Nie trzeba sporządzać pełnego wykazu ubez-
pieczanego sprzętu oraz ubezpieczać się na jego pełną 

wartość, wystarczy zadeklarować przewidywaną wartość 
ewentualnej szkody w roku polisowym. W przypadku 
uszkodzenia sprzętów, których wiek nie przekracza 10 lat 
od daty ich produkcji, odszkodowanie zostanie wypła-
cone w maksymalnej kwocie, która pozwoli na zakup 
nowego sprzętu tego samego rodzaju. Jeżeli do ubez-
pieczenia zgłoszono dane i zewnętrzne nośniki danych, 
ubezpieczony otrzyma odszkodowanie za uszkodzony 
sprzęt elektroniczny, a także zostaną pokryte koszty od-
tworzenia utraconych danych z kopii zapasowych.

Filie automatycznie objęte polisą
Pakiet INTER Partner dla Medycyny zawiera udogod-
nienia dla wszystkich osób, które zamierzają rozwijać 
działalność, na przykład otwierając filie placówki lecz-
niczej. Polisa obejmie także nową lokalizację w zakre-
sie określonym umową. Ochrona nowej placówki w ra-
mach ubezpieczonych zdarzeń zostanie automatycznie 
udzielona na okres 30 dni od daty jej otwarcia.

O TU INTER Polska
Grupa INTER to dwa towarzystwa ubezpieczeń: INTER Polska SA i INTER-ŻYCIE 
Polska SA, działające na polskim rynku od 1991 r. Akcjonariuszem towarzystw jest 
niemiecka Grupa Ubezpieczeniowa INTER, powstała w 1926 r., oferująca między 
innymi specjalistyczne programy ubezpieczeniowe dla lekarzy i lekarzy dentystów 
w Niemczech. Oferta Grupy INTER Polska obejmuje ubezpieczenia medyczne, 
zdrowotne, majątkowe i ubezpieczenia na życie zarówno dla firm, jak i klientów 
indywidualnych. Szczególnym odbiorcą usług jest branża medyczna, dla której 
tworzone są wyspecjalizowane pakiety ubezpieczeniowe obejmujące nie tylko 
działalność zawodową, ale też życie prywatne. Grupa ma również dwudziestoletnie 
doświadczenie w zakresie ubezpieczeń zdrowotnych dla firm. Są one skierowane  
do klientów ceniących sobie wysoką jakość usług.


